

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Dispensa sem fase recursal** nº **003/2025**, Processo Administrativo nº **008/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente para atender as demandas da Câmara Municipal de Rodeiro por 12 meses, conforme as especificações, quantidades, condições e exigências estabelecidas em Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ARMOND E-COMMERCE LTDA - 57.707.876/0001-90 armondecommerce@gmail.com - (31) 97127-4375	17,63	10,69	6,94 Proveito (39,36%)
COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA - 54.913.711/0001-86 licitacao@comercialgrossi.com.br - (37) 3231-0183	306,60	150,00	156,60 Proveito (51,08%)
COPY IMPRESS COPIADOR ALTDA - 20.089.441/0001-19 leniciasouza36@hotmail.com - (32) 99837-5014	452,00	250,00	202,00 Proveito (44,69%)
LUCYR DAS GRAÇAS MENDES GONÇALVES - 19.919.775/0001-93 Mendes_distribuidora@outlook.com - (32) 3021-3642	304,75	103,50	201,25 Proveito (66,04%)
WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA - 43.473.645/0001-54 wnrcomercial@gmail.com - (32) 99919-4456	77,20	48,00	29,20 Proveito (37,82%)
Totais	1.158,18	562,19	595,99 Proveito (51,46%)

Detalhes

GILBERTO GUERRA MENDONÇA na condição de **Autoridade competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: COPY IMPRESS COPIADOR ALTDA - CPF/CNPJ: 20.089.441/0001-19				
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Envelopes pardos personalizados tipo saco, tamanho 250mm x 350mm, prontos com impressão digital colorida, somente frente, conforme modelo anexo. A arte será enviada pela Câmara.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Envelopes pardos personalizados tipo saco, tamanho 250mm x 350mm, prontos com impressão digital colorida, somente frente, conforme modelo anexo. A arte será enviada pela Câmara	100,00	unidade	2,50	250,00
Marca: FORONI	Fabricante: FORONI	Modelo: FORONI		

Fornecedor: WNR SERVIÇOS E COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 43.473.645/0001-54				
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Grampeador de Metal para 30 Folhas 20cm Preto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Grampeador de Metal para 30 Folhas 20cm Preto	2,00	unidade	24,00	48,00
Marca: BAZZE	Fabricante: BAZZE	Modelo: 30 FOLHAS		

Fornecedor: LUCYR DAS GRAÇAS MENDES GONÇALVES - CPF/CNPJ: 19.919.775/0001-93				
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Caneta Azul Cristal Dura Mais - Ponta Esferográfica Média de 1.0mm. Escrita Macia e Cor Intensa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Azul Cristal Dura Mais - Ponta Esferográfica Média de 1.0mm. Escrita Macia e Cor Intensa. Caixa com 50 unidades.	1,00	cx com 50 unidades	30,00	30,00
Marca: PAPER MATE		Fabricante: PAPER MATE		Modelo: PAPER MATE
Lote 3		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Caneta Marca Texto em Gel - Amarelo Caixa c/ 12 unidades				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caneta Marca Texto em Gel - Amarelo Caixa c/ 12 unidades	1,00	cx com 12 unidades	21,00	21,00
Marca: MASTER		Fabricante: MASTER		Modelo: MASTER
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Corretivo em fita com 12 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Corretivo em fita com 12 metros	2,00	unidade	5,00	10,00
Marca: MASTER		Fabricante: MASTER		Modelo: MASTER
Lote 7		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Fita adesiva transparente 12mmx50m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita adesiva transparente 12mmx50m	5,00	unidade	1,00	5,00
Marca: NASTRO		Fabricante: NASTRO		Modelo: NASTRO
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Fita adesiva transparente 48mm x100m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Fita adesiva transparente 48mm x100m	5,00	unidade	7,50	37,50
Marca: NASTRO		Fabricante: NASTRO		Modelo: NASTRO

Fornecedor: COMERCIAL GROSSI ATACADO E VAREJO LTDA - CPF/CNPJ: 54.913.711/0001-86				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Caixa tipo “arquivo morto”, em plástico corrugado, dimensões 250x130x350mm, cor azul, impressão padrão com trava				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Caixa tipo “arquivo morto”, em plástico corrugado, dimensões 250x130x350mm, cor azul, impressão padrão com trava	30,00	unidade	5,00	150,00
Marca: POLIBRAS	Fabricante: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS		

Fornecedor: ARMOND E-COMMERCE LTDA - CPF/CNPJ: 57.707.876/0001-90				
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 06/05/2025 16:16:28		
Clips Galvanizado Aço, 6/0 Caixa c/ 220 Unidades, 500grs				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

Clips Galvanizado Aço, 6/0 Caixa c/ 220 Unidades, 500grs	1,00	cx com 220 unidades	10,69	10,69
Marca: Bachi	Fabricante: Bachi		Modelo:	

Rodeiro, 06 de Maio de 2025.

 Autoridade competente: GILBERTO GUERRA MENDONÇA